
06/10/2023, 14:31 Mural de Licitações Municipais

https://servicos.tce.pr.gov.br/TCEPR/Municipal/aml/DetalhesProcessoCompra.aspx 1/1

CPF: 9295738977 (Logout)

Detalhes processo licitatório

Entidade Executora MUNICÍPIO DE PORECATU

Ano* 2023

Nº licitação/dispensa/inexigibilidade* 5

Modalidade* Tomada de Preços

Número edital/processo* 120

Instituição Financeira

Contrato de Empréstimo

Recursos provenientes de organismos internacionais/multilaterais de crédito

Descrição Resumida do Objeto* Construção de Espaço Coberto no CMEI Vicente de Conti, com execução de 
serviços de: serviços preliminares e administração da obra; movimento de terra, 
drenagem e águas pluviais: fundações; estruturas; alvenaria, divisórias, muros 
e fechos; cobertura; instalações elétricas; instalações hidro sanitárias, incêndio 

õ
Forma de Avalição

Dotação Orçamentária* 0808021236101701005000449051

Preço máximo/Referência de preço -
R$*

417.095,75

Data de Lançamento do Edital 06/10/2023

Data da Abertura das Propostas 30/10/2023 Data Registro 06/10/2023

NOVA Data da Abertura das Propostas Data Registro

Data de Lançamento do Edital

Data da Abertura das Propostas

Há itens exclusivos para EPP/ME?

Há cota de participação para EPP/ME? Percentual de participação: 0,00

Trata-se de obra com exigência de subcontratação de EPP/ME?

Há prioridade para aquisições de microempresas regionais ou locais?

Informações Gerais

Data Cancelamento

EditarEditar  ExcluirExcluir

Voltar

Menor Preço

Não

Não

Não

Não

https://www.tce.pr.gov.br/
https://www.tce.pr.gov.br/
https://servicos.tce.pr.gov.br/TCEPR/Municipal/aml/login/logoff
javascript:WebForm_DoPostBackWithOptions(new WebForm_PostBackOptions("ctl00$ContentPlaceHolder1$ucProcessoCompra1$lbtVoltar", "", false, "", "ConsultarProcessoCompra.aspx", false, true))

